
¿ALGO PARA FUMAR?

FUSION BLEND

TABACO NEGRO

12€
Cachimba individual 12€

TABACO RUBIO

15€

Cachimba para compartir (2 personas) 14€

¡NIGHTCHIMBAS!

Nuestro cachimbero te hará la cachimba a tu gusto. Solo tienes que
responder a sus preguntas. ¡Esto es diferente!, esto es NightShisha.

Tenemos toda la variedad de marcas y sabores que puedas imaginar, pide
si quieres algún sabor en especial o mezcla, y te la haremos igualmente.

18€

*Prohibido el alquiler de cachimbas a menores de 18 años

*Obligatorio una consumición por persona y una
cachimba cada dos personas mínimo



¿ALGO PARA BEBER?

BEBIDAS

*Prohibido la venta de bebidas alcoholicas a menores de 18 años

*Precio de la botella incluye 10 refrescos

Refrescos                                  
Red Bull
Copa de cerveza 
Jarra de cerveza (0,4L)
Tercio Estrella Galicia
Tercio Reserva
Coronita

Tinto de verano
Agua mineral (0,5L)
Agua mineral con gas (0,5L)
Combinados importación
Combinados premium

Té Arabe con hierbabuena

Radler

Café

Chupitos
Botella importación 
Botella Premium
Botella Moët & Chandon imperial

ZUMOS

Zumos variados
(Mango, Melocotón,
Tomate, Piña, Naranja)

Zumo de naranja natural

*Red bull +1€/Unidad en copas y botellas

VINOS
Tempranillo (Ribera del duero)

El marido de mi amiga (Rioja)

BATIDOS
Oreo
Kit-Kat
Filipinos chocolate blanco
Kinder
Platano y fresa natural

3 €
3,5 €
3 €
3,5 €
3 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
3 €
2,7 €
3 €
7 €
9 €
2 €
4 €
3 €
70 €
90 €
90 €

3 €

4 €

6 €
6 €
6 €
6 €
6 €

2,9 €
2,9 €

Mensajes y reservas Whatsapp
641 693 850



¿ALGO PARA BEBER?

Mensajes y reservas Whatsapp
641 693 850

COCTELES
(Lima, azúcar moreno, Hierba buena Ron Blanco,
agua con gas y angostura)

Mojito:
7 €

(Mango, lima, hierba buena, azúcar moreno, agua
con gas, ron blanco)

Mojito de mango:

(Limón, fresa, azúcar moreno, ron blanco, lima)
Mojito de fresa:

Mojito de fresa (sin alcohol):
(soda, fresa, limón, menta, azúcar blanco)

Arizona sunset (sin alcohol):
(Granadina, sprite, zumo de naranja)

Blue hawaiin:
(Ron blanco, Vodka, Blue coracao, zumo de
naranja, zumo de lima)

Margarita:
(Tequila blanco, triple seco, zumo de lima)

Tom Collins:
(Ginebra, zumo de limón, agua con gas, azúcar
blanco)

Piña Colada:
(Ron blanco, agua de coco, leche de coco, ron de
coco, zumo de piña)

Tequila sunrise:
(Tequila blanco, zumo de naranja, granadina)

7 €

7 €

6 €

6 €

7 €

7 €

8 €

8 €

8 €



¿ALGO PARA PICAR?

Mensajes y reservas Whatsapp
641 693 850

(200g carne de vacuno, tomate, aguacate cebolla
caramelizada, lechuga patatas fritas)

Hamburguesa Night Shisha:
9 €

(Masa filo, pollo especiado, almendras, toque de
azúcar glass, canela)

Pastela de pollo marroquí:

Palitos de queso

Patatas dos salsas

7 €

6 €

5 €

6 €

Croquetas de bacalao

fingers de pollo

5 €

Nuggets de pollo 6 €


